❷
Made in Japan
特許番号：6211417
US PAT No.: US9,733,472 B2
European PAT No.: 3048786
 A-ODW5W＆WWシリーズ　　New
❶ ワイパーアーム部
（SUS304製）

A-ADT20L
（受注生産品）
型式の選定方法
ウォッシャー付タイプ
注１）ウォッシャータンク収納標準ボックス（SUS304製）は付となります。（他ボックスを使用時は事前相談が必要）
注２）壁面用W型（A-WB10型金具）のみの販売となります。（その他Aー E型は事前相談が必要）
注３）全てサンシールド付となります。（構造上、無しでの販売はできません。）
注４）壁面用金具及びボックス部分は　弊社標準の耐塩塗装 (TC) 済みとなっております。
注５）ボックスの色は壁面用金具と同じ色となります。（違う色の場合は注文時に指示・確認が必要です。）
注：壁面及び天吊金具部分は弊社標準の
　　耐塩塗装（TC）済みとなっております。
　　弊社基準の重耐塩塗装を更にご希望の場合は
　　型式末尾に -TTCと記してください。
❶ カプセル
C ＝ 透明
T ＝ スモーク
❷ ファンヒーター
1 ＝ AC100V 40W
2 = AC24V 25W
2(50W) = AC24V 50W寒冷地用
12 = DC12V 25W
12(50W) = DC12V 50W寒冷地用
12(POE+M) = DC12VタイプPOEスプリッターミッドスパン同梱
❺ マイク有無
空欄＝ 無し
M ＝ コンデンサーマイク付
❻ ハウジング色
空欄 ＝ 標準色（シルバー）
（OW） ＝ オフホワイト
（DB） ＝ ダークブラウン
カメラの出力端子との接続例（ウォッシャー付）
ハウジングからのケーブル
① GND（黒）
② 予備（茶）使用セズ
③ ウォッシャー（赤）
④ ワイパー（橙）
カメラ出力端子部
ジャンパー
□
□
□
□
A
B
A
B
OUT1
OUT1
OUT2
OUT2
オプション品
ポールマウントアダプター
（SUS304製）  （アルミ製）
A-BK3S 黒 A-BK3 黒
A-BK3S（OW） オフホワイト A-BK3（OW） オフホワイト
A-BK3S（DB） ダークブラウン A-BK3（DB） ダークブラウン
コーナーマウントアダプター
（アルミ製耐塩塗装）  （アルミ製標準塗装）
A-CM3-TC 黒 A-CM3 黒
A-CM3（OW）-TC オフホワイト A-CM3（OW） オフホワイト
A-CM3（DB）-TC ダークブラウン A-CM3（DB） ダークブラウン
交換用ハードコートカバー
A-RCP5CHC （透明）
A-RCP7THC （透明）
交換用ワイパーアーム・ブレードキット
A-WPARM5
（＊ブレード装着済みのアームに予備ブレードが１個付属）
注：ウォッシャーボックス取付には2個必要
注：ウォッシャーボックス取付には2個必要
交換用部品キット類
A-WCPU1 ワイパー付ハウジング用制御基板部
A-WCPU2 ウォッシャー付ハウジング制御基板部
A-WADP1A AC100Vタイプワイパー付ハウジング用DC12V  1A アダプター